Num. 30.

Le tre de l'art par la qual le se-
neur Rey a prouvé licencia de vendre e
mesurar e peser en cases prouviat
sery peoan lo que solien fazer.

Nos Jacobus Dei gratia Rex Majoricarum Comes Rovi-
lionis et ceritanis, et Dominus Montis et ni. ad supplicatio-
nem Juratorum Civitatis Minoricarum, omnibus et singulis il-
lic nunch vel in antea habitantibus concedimus de gra-
tia speciali quod possint in domibus suarum habitacionum
mensurare cum mensuris propriis justis et legitimis ven-
denda per eos, et emenda ad pondus justum, et legiti-
mum in habitacione vendentis singularis ibi recipere sine
solutione eorum que pro pondere vel mensura sunt per
illos solita prestari ibidem; Sic tamen quod nullus ex-
tranecus cum pondere eorum de dicta Civitate vel non emen-
da accipiens aut vendenda per eos mensuris propriis vel
notis aut tradentis, contrularis ibi mensurando cum
mensuris alienis sui contrularis vel notis aut ad pon-
dus alienis quod sui contrularis ei vendentis recipiendo,
debeat a prestacione eadem excusari nec haque per
quocunque nostros officiales quocunque contet de voluntate
nostra contraria, observari volumus et subemus Datis in
Civitate Majoricarum sexto nonas octobris anno a Nati-
vitate Domini Milleesimo trecentesimo trigesimo sexto.

P. J.

Concordat cum suo originali Registro de concordia
in Archivo Domus Glij Civitatis Minoricarum
de quo fidem facio ego Not. ac Sarg. infrascriptus
Sigillum que apponit die 30 Maji 1518 a m.
Adm. Mag. Juratorum que
Stephanus Baiomy Not. ac Sarg.
Civ. Civitatis Minoricarum